
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.02.2026 м. Горішні Плавні № 37 

 

Про внесення змін у додаток до рішення 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району  

Полтавської області від 12.07.2022 № 140 
 

Керуючись статтею 28 та статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» (зі змінами), на підставі листа генерального 
директора КНП «ЛІЛ I рівня м. Горішні Плавні» Шишимаревої Т.І. від 
26.01.2026 № 111/01-11, з метою встановлення економічно обґрунтованих 

тарифів на ринку медичних послуг, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни у додаток до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від 12.07.2022 № 140 «Про затвердження тарифів на платні послуги з медичного 
обслуговування, що надаються поза програмою державних гарантій медичного 
обслуговування населення, в комунальному некомерційному підприємстві 
«Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області», виклавши його в новій редакції (додається). 

2. Генеральному директору КНП «ЛІЛ I рівня м. Горішні Плавні» 
Шишимаревій Т.І. забезпечити внесення відповідних змін та довести тарифи на 
платні послуги з медичного обслуговування, що надаються поза програмою 
державних гарантій медичного обслуговування населення, до відома населення 
шляхом розміщення інформації на офіційному вебсайті Управління охорони 
здоров’я Горішньоплавнівської міськради (http://uozhp.org.ua) та на 
інформаційних стендах КНП «ЛІЛ I рівня м. Горішні Плавні». 

3. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від 09.07.2024 № 222, від 05.11.2024 № 316, від 11.02.2025 № 33 та від 
11.03.2025 № 76.  

 

Міський голова                                  (підписано)                      Дмитро БИКОВ

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

12.07.2022 № 140 

(в редакції рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

10.02.2026 № 37) 

 

Тарифи на платні послуги з медичного обслуговування, 
що надаються поза програмою державних гарантій медичного 

обслуговування населення, в комунальному некомерційному підприємстві 
«Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району  

Полтавської області 
 

№ 
з/п 

Найменування послуги 

Тариф за 
1 послугу, 

грн 

(без ПДВ) 
1 2 3 

 Діагностичні послуги  

1 УЗД органів грудної клітини (плевральна порожнина) 170,00 

2 УЗД щитоподібної залози 170,00 

3 УЗД лімфатичних вузлів 130,00 

4 УЗД молочних залоз (з двох сторін) 250,00 

5 Ехокардіографія з допплерівським аналізом (УЗД серця) 360,00 

6 

Трансабдомінальні ультразвукові дослідження органів 
гепатобіліарної системи комплексно: печінка + жовчний 
міхур + жовчні протоки + підшлункова залоза + селезінка 

330,00 

7 
Трансабдомінальні дослідження сечостатевої за окремими 
органами: нирки + надниркові залози 

130,00 

8 
УЗД сечового міхура + передміхурова залоза + визначення 
залишкової сечі 170,00 

9 УЗД матки + яєчники 200,00 

10 
УЗД матки при вагітності + пренатальне обстеження стану 
плода 

360,00 

11 УЗД поверхневих структур 130,00 

12 УЗД плечового суглоба 250,00 

13 УЗД колінного суглоба 250,00 

14 УЗД гомілковостопного суглоба 250,00 

15 УЗД легень 170,00 

16 ЕКГ в стані спокою 102,00 

17 Функція зовнішнього дихання (спірографія)  275,00 

18 Езофагогастродуоденоскопія діагностична 455,00 

19 Колоноскопія діагностична 830,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

1 2 3 

20 Езофагогастродуоденоскопія діагностична з анестезією 1 235,00 

21 Колоноскопія діагностична з анестезією 1 925,00 

22 
Дослідження судин з кольоровим допплерівським 
картуванням  220,00 

23 Реовазографія 1 сегменту на 2 кінцівках у спокої 225,00 

24 Велоергометрія 645,00 

25 Електроенцефалографія 340,00 

26 Реоенцефалографія 270,00 

27 Холтерівське моніторування  540,00 

 Рентгенологічні дослідження  

28 
Рентгенографія (оглядова) ОГК в одній проекції без 
урахування вартості плівки 

165,00 

29 
Рентгенографія (оглядова) ОГК в двох проекціях без 
урахування вартості плівки 

210,00 

30 
Рентгеноскопія черевної порожнини без урахування вартості 
плівки 

165,00 

31 
Рентгенографія черепа у двох проекціях без урахування 
вартості плівки 

210,00 

32 
Рентгенографія колоносових пазух без урахування вартості 
плівки 

165,00 

33 
Рентгенографія скронево-щелепного суглоба без урахування 
вартості плівки 

210,00 

34 
Рентгенографія нижньої щелепи без урахування вартості 
плівки 

210,00 

35 Рентгенографія кісток носа без урахування вартості плівки 165,00 

36 
Рентгенографія скроневої кістки без урахування вартості 
плівки 

210,00 

37 Рентгенографія ключиці без урахування вартості плівки 165,00 

38 
Функціональне дослідження хребта (шийний відділ з 
функціональними пробами) без урахування вартості плівки 

255,00 

39 Рентгенографія кісток тазу без урахування вартості плівки 165,00 

40 
Рентгенографія пальців (кісті, стопи) без урахування вартості 
плівки 

125,00 

41 Рентгенографія кісті без урахування вартості плівки 125,00 

42 
Рентгенографія променево-зап'ястного суглоба без 
урахування вартості плівки 

125,00 

43 Рентгенографія передпліччя без урахування вартості плівки 125,00 

44 
Рентгенографія ліктьового суглоба без урахування вартості 
плівки 

125,00 

45 Рентгенографія плеча без урахування вартості плівки 125,00 

46 
Рентгенографія плечового суглоба без урахування вартості 
плівки 

125,00 

47 Рентгенографія стопи без урахування вартості плівки 125,00 

48 Рентгенографія гомілки без урахування вартості плівки 125,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

1 2 3 

49 
Рентгенографія п'яткової кістки без урахування вартості 
плівки 

110,00 

50 
Рентгенографія гомілкового суглоба без урахування вартості 
плівки 

125,00 

51 
Рентгенографія колінного суглоба без урахування вартості 
плівки 

125,00 

52 Рентгенографія стегна без урахування вартості плівки 125,00 

53 
Рентгенографія кульшового суглоба без урахування вартості 
плівки 

125,00 

54 
Рентгенографія шийного відділу хребта без урахування 
вартості плівки 

125,00 

55 
Рентгенографія грудного відділу без урахування вартості 
плівки 

125,00 

56 
Рентгенографія поперекового відділу без урахування вартості 
плівки 

145,00 

57 Рентгенографія куприка без урахування вартості плівки 125,00 

58 
Рентгеноскопія та рентгенографія серця з контрастуванням 
стравоходу без урахування вартості плівки 

265,00 

59 
Рентгенографія серця, діафрагми без урахування вартості 
плівки 

165,00 

60 
Рентгеноскопія та рентгенографія шлунку за традиційною 
методикою без урахування вартості плівки 

265,00 

61 
Рентгеноскопія та рентгенографія стравоходу без урахування 
вартості плівки 

165,00 

62 Дуоденографія беззондова без урахування вартості плівки 265,00 

63 Ірігоскопія без урахування вартості плівки 420,00 

64 Урографія внутрішньовенна без урахування вартості плівки 470,00 

65 Фістулографія без урахування вартості плівки 265,00 

66 Ретроградна пієлографія без урахування вартості плівки 470,00 

67 Ретроградна цистографія без урахування вартості плівки 215,00 

68 Метросальпінгографія без урахування вартості плівки 370,00 

 Послуги з комп'ютерної томографії  

69 Мультизрізова комп'ютерна томографія гомілки 940,00 

70 
Мультизрізова комп'ютерна томографія грудного відділу 
хребта 

940,00 

71 Мультизрізова комп'ютерна томографія головного мозку 940,00 

72 
Мультизрізова комп'ютерна томографія гомілковостопного 
суглоба 

940,00 

73 Мультизрізова комп'ютерна томографія кисті 940,00 

74 
Мультизрізова комп'ютерна томографія крижового відділу 
хребта 

940,00 

75 Мультизрізова комп'ютерна томографія ключиці 940,00 

76 
Мультизрізова комп'ютерна томографія краніоорбітальної 
ділянки 

940,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 

1 2 3 

77 Мультизрізова комп'ютерна томографія колінного суглоба 940,00 

78 Мультизрізова комп'ютерна томографія ліктьового суглоба 940,00 

79 
Мультизрізова комп'ютерна томографія кісток тазу, крижової 
кістки та куприка 

940,00 

80 Мультизрізова комп'ютерна томографія кульшового суглоба 940,00 

81 
Мультизрізова комп'ютерна томографія лор-органів 
(придаткові пазухи) 940,00 

82 Мультизрізова комп'ютерна томографія органів малого тазу 940,00 

83 
Мультизрізова комп'ютерна томографія органів грудної 
клітки та середостіння 

940,00 

84 Мультизрізова комп'ютерна томографія основи черепа 940,00 

85 
Мультизрізова комп'ютерна томографія поперекового відділу 
хребта 

940,00 

86 
Мультизрізова комп'ютерна томографія променезап'ясткового 
суглоба 

940,00 

87 Мультизрізова комп'ютерна томографія плеча 940,00 

88 Мультизрізова комп'ютерна томографія передпліччя 940,00 

89 Мультизрізова комп'ютерна томографія плечового суглоба 940,00 

90 Мультизрізова комп'ютерна томографія скроневих кісток 940,00 

91 Мультизрізова комп'ютерна томографія стегна 940,00 

92 Мультизрізова комп'ютерна томографія стопи 940,00 

93 
Мультизрізова комп'ютерна томографія скронево-щелепного 
суглоба 

940,00 

94 
Мультизрізова комп'ютерна томографія турецького сідла, 
гіпофізу 

940,00 

95 
Мультизрізова комп'ютерна томографія шийного відділу 
хребта 

940,00 

96 Мультизрізова комп'ютерна томографія шиї, гортані 940,00 

97 
Мультизрізова комп'ютерна томографія верхньої та нижньої 
щелепи 

940,00 

98 
Мультизрізова комп'ютерна томографія-ангіографія грудного 
відділу аорти 

940,00 

99 
Мультизрізова комп'ютерна томографія-ангіографія аорти та 
ниркових артерій 

940,00 

100 
Мультизрізова комп'ютерна томографія-ангіографія 
черевного відділу аорти 

940,00 

101 
Мультизрізова комп'ютерна томографія-ангіографія 
легеневих артерій 

940,00 

102 
Мультизрізова комп'ютерна томографія-ангіографія сонних 
артерій 

940,00 

103 
Мультизрізова комп'ютерна томографія-ангіографія судин 
головного мозку 

940,00 

104 
Мультизрізова комп'ютерна томографія-ангіографія судин 
кінцівки 

940,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 

1 2 3 

105 
Мультизрізова комп'ютерна томографія-ангіографія шиї, 
гортані 940,00 

106 
Мультизрізова комп'ютерна томографія з контрастним 
підсиленням (50 мл) 529,00 

107 
Мультизрізова комп'ютерна томографія з контрастним 
підсиленням (100 мл) 909,00 

108 
Мультизрізова комп'ютерна томографія з контрастним 
підсиленням (150 мл) 1 438,00 

 Послуги реабілітаційного відділення  

109 
Масаж голови (лобно-скроневої та потилично-тім׳яної 
ділянок) з ПДВ 

45,00 

110 
Масаж обличчя (лобової, навколовушкової, навколо- очної 
ділянок, середньої та нижньої щелепи) з ПДВ 

45,00 

111 Масаж шиї з ПДВ 45,00 

112 

Масаж комірцевої зони (задньої поверхні шиї, спини до рівня 
ІV грудного хребця, передньої поверхні грудної клітини до ІІ 
ребра) з ПДВ 

60,00 

113 Масаж верхньої кінцівки надпліччя та ділянки лопатки з ПДВ 75,00 

114 Масаж верхньої кінцівки з ПДВ 60,00 

115 
Масаж плечового суглоба (верхньої третини плеча, ділянки 
плечового суглоба та надпліччя тієї ж сторони) з ПДВ 

45,00 

116 
Масаж ліктьового суглоба (верхньої третини передпліччя 
ділянки ліктьового суглоба та нижньої третини плеча) з ПДВ 

45,00 

117 

Масаж променево-зап׳ястного суглоба (проксимального 
відділу кисті, ділянки променево-зап׳ястного суглоба та 
передпліччя) з ПДВ 

45,00 

118 Масаж кисті та передпліччя з ПДВ 45,00 

119 

Масаж ділянки грудної клітини (ділянки передньої поверхні 
грудної клітини від передніх кордонів надпліччя до реберних 
дуг та ділянок спини від VІІ шийного до І поперекового 
хребця) з ПДВ 

95,00 

120 

Масаж спини (від VІІ шийного до І поперекового хребця та 
від лівої до правої середньої аксилярної лінії; у дітей – 

включно попереково-крижову ділянку) з ПДВ 

60,00 

121 Масаж м‘язів передньої черевної порожнини з ПДВ 45,00 

122 
Масаж попереково-крижової ділянки (від І поперекового 
хребця до нижніх сідничних схилів) з ПДВ 

45,00 

123 Сегментарний масаж попереково-крижової ділянки з ПДВ 60,00 

124 

Масаж спини та попереку (від VІІ шийного хребця до 
крижової ділянки від лівої до правої середньої аксилярної  
лінії) з ПДВ 

75,00 

125 

Масаж шийно-грудного відділу хребта (ділянки задньої 
поверхні шиї та ділянки спини до І поперекового хребця, від 
лівої до правої аксилярної лінії) з ПДВ 

75,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6 

1 2 3 

126 Сегментарний масаж шийно-грудного відділу хребта з ПДВ 110,00 

127 Масаж нижньої кінцівки з ПДВ 75,00 

128 

Масаж ділянки хребта (задньої поверхні шиї, спини та 
попереково-крижової ділянки від лівої до правої задньої 
аксилярної лінії) з ПДВ 

95,00 

129 

Масаж нижньої кінцівки та попереку (ділянки ступні, 
гомілки, стегна, сідничної та попереково-крижової ділянки) з 
ПДВ 

95,00 

130 

Масаж тазостегнового суглоба (верхньої третини стегна, 
ділянки тазостегнового суглоба та сідничної ділянки тієї ж 
сторони) з ПДВ 

45,00 

131 
Масаж колінного суглоба (верхньої третини гомілки, ділянки 
колінного суглоба та нижньої третини стегна) з ПДВ 

45,00 

132 
Масаж гомілковостопного суглоба (проксимального відділу 
ступні, ділянки та нижньої третини гомілки) з ПДВ 

45,00 

133 Масаж ступні та гомілки з ПДВ 45,00 

134 

Процедури лікувальної гімнастики для терапевтично 

хворих у період одужання або при хронічному перебігу 
захворювання за індивідуальним методом занять (25 хв.) 
з ПДВ 

200,00 

135 Озокеритові аплікації з 1-ю аплікацією 105,00 

136 Озокеритові аплікації з 2-а аплікаціями 150,00 

137 Озокеритові аплікації з 3-а аплікаціями 200,00 

138 Озокеритові аплікації з 4-а аплікаціями 245,00 

139 УВЧ - терапія 20,00 

140 Магнітотерапія 40,00 

141 Ультразвукова терапія 35,00 

142 Електрофорез 60,00 

143 Інгаляції 55,00 

144 Проведення первинної процедури галотерапії (спелеотерапія) 130,00 

145 Проведення повторної процедури галотерапії (спелеотерапія) 45,00 

146 Фізіотерапевтична процедура (ампліпульс) 100,00 

147 Послуга з ударно-хвильової терапії 120,00 

 Лабораторні дослідження  

148 Визначення глюкози в капілярній крові 25,00 

149 Визначення групи крові та резус-фактора в капілярній крові 72,00 

150 Дослідження калу на яйцеглист 87,00 

151 Визначення білка в сироватці крові (кількісний варіант) 40,00 

152 Аналіз на холестерин крові 114,00 

153 Визначення бета-ліпопротеїдів в сироватці крові 65,00 

154 Визначення С-реактивного білка в сироватці крові 60,00 

155 Визначення білкової фракції в сироватці крові 100,00 

156 Визначення сечової кислоти в сироватці крові 171,00 

157 Визначення кальцію в сироватці крові  80,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 

1 2 3 

158 Визначення хлоридів в сироватці в крові 75,00 

159 Цитологічне дослідження мазка 34,00 

160 Визначення LE-феномену (клітин червоного вовчака) 169,00 

161 Визначення цукру в сечі  27,00 

162 
Визначення кетонових (ацетонових) тіл в сечі (кількісна 
проба) 86,00 

163 Визначення білку в сечі (кількісна проба) 35,00 

164 Визначення діастази сечі 65,00 

165 Дослідження мазка на гонококи та тріхомонади 44,00 

166 Дослідження на грибки 60,00 

167 Дослідження калу на приховану кров   20,00 

168 
Мікроскопічне дослідження простатичного соку (нативний 
препарат) 27,00 

169 Визначення кількості ретикулоцитів у крові 55,00 

170 Визначення кількості тромбоцитів у сироватці крові 33,00 

171 Визначення лейкоцитів у сиворотці крові 32,00 

172 Визначення натрію в сироватці крові  370,00 

173 Визначення калію в сироватці крові  268,00 

174 Визначення заліза в сироватці крові 214,00 

175 Визначення фосфору в сиворотці крові 130,00 

176 Дослідження крові на HBS-антиген 80,00 

177 Дослідження крові на HCV (гепатит C) 183,00 

178 
Загальний аналіз крові (з підрахунком лейкоцитарної 
формули) 98,00 

179 
Визначення наявності білка, цукру, питомої ваги, реакції РН, 
мікроскопічне дослідження осаду сечі (загальний аналіз сечі) 62,00 

180 Визначення РМП (реакція мікропреципітації) 50,00 

181 Аналіз крові на КСР (RW + МРП)  124,00 

182 Аналіз на ниркові проби 124,00 

183 Аналіз на печінкові проби 159,00 

184 
Визначення зсідаючих факторів крові - Коагулограма 
(скорочений варіант) 183,00 

185 
Визначення фібриногену, загального та С-реактивного білка в 
сироватці крові (ревмопроби) 90,00 

186 Аналіз крові на ліпіди 143,00 

187 Визначення альфа-амілази в сироватці крові 85,00 

188 Визначення лужної фосфатаза в сироватці крові 44,00 

189 Визначення серомукоїдів в крові 79,00 

190 Визначення ревматоїдного фактору в сироватці крові 46,00 

191 Визначення тригліцеридів в сироватці крові 63,00 

192 
Визначення аланінамінотрансферази (АЛТ) і 
аспартатмінотрансферази (АСТ) в сироватці крові 111,00 

193 Дослідження сечі за методом Нечипоренко 70,00 

194 Дослідження сечі за методом Земницького 55,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8 

1 2 3 

195 Дослідження еякулята (розширена спермограмма) 103,00 

196 Дослідження калу на капрограму 60,00 

197 Проба Реберга 165,00 

198 Визначення антистрептолізину О в сироватці крові 46,00 

199 Визначення гематокрита в сироватці крові 50,00 

200 Визначення жовчних пігментів у сечі 39,00 

201 Мікроскопічне дослідження мокроти 168,00 

202 Визначення лізису крові до медикаментів  203,00 

203 Визначення магнію в сиворотці крові 114,00 

204 Визначення глікованого гемоглобіну в сироватці крові 347,00 

205 Визначення ГГТ 109,00 

206 
Бактеріологічне дослідження змивів на санітарно-показникові 
мікроорганізми 

180,00 

207 Бактеріологічне дослідження матеріалу на стерильність  215,00 

208 Бактеріологічне дослідження повітря 190,00 

209 Бактеріологічне дослідження на дифтерію 295,00 

210 
Дослідження крові з додатковим вивченням біохімічних і 
серологічних властивостей 

310,00 

211 Дослідження на мікрофлору та чутливість до антибіотиків 355,00 

212 
Бактеріологічне дослідження на дріжджі-подібні гриби роду 
Candida 

190,00 

213 Бактеріологічне дослідження на кишкову групу 335,00 

214 Бактеріологічне дослідження на патогенний стафілокок 245,00 

215 Дослідження крові на Трийодтиронин загальний (Т3) 249,00 

216 Дослідження крові на Тироксин вільний (Т4) 245,00 

217 Дослідження крові на антитіла до тиреоглобуліну (Anti-Tg) 319,00 

218 
Дослідження крові на антитіла к тиреопероксидазе (Anti-
TPO) 

326,00 

219 Дослідження крові на онкомаркери кісти яєчника (CA125) 360,00 

220 
Дослідження крові на онкомаркери ЖКТ (підшлункової 
залози, сигмовидної і прямої кишки) CA19-9 

341,00 

221 
Дослідження крові на Простатспецифічний антиген загальний 
(TPSA) 

283,00 

222 Дослідження крові на Альфа-фетопротеін (AFP) 307,00 

223 Дослідження крові на рівень Ферритину (Ferritin) 292,00 

224 Дослідження крові на онкомаркер молочної залози (CA15-3) 327,00 

225 
Дослідження крові на онкомаркери ЖКТ (шлунок, яєчники) 
CA72-4 

465,00 

226 
Дослідження крові на онкомаркер нейронспецифічна енолаза 
(NSE) (пухлини нейроендокринного походження, легень) 537,00 

227 
Дослідження крові на антиген плоскоклітинної карциноми 
(SCC) 

575,00 

228 Дослідження крові на онкомаркер раку яєчників HE-4 635,00 

229 Дослідження крові на Карбогідратний антиген CA242 545,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9 

1 2 3 

230 Дослідження крові на Лютеїнізуючий гормон LH 271,00 

231 Дослідження крові на фолікулостимулюючий гормон FSH 257,00 

232 Дослідження крові на Пролактін 257,00 

233 Дослідження крові на Вільний естріол (Е3) 282,00 

234 Дослідження крові на Прогестерон 256,00 

235 Дослідження крові на Тестостерон вільний 310,00 

236 Дослідження крові на Хоріонічний гонадотропін людини 305,00 

237 Дослідження крові на Естрадіол (Е2) 255,00 

238 Дослідження крові Інсулін 268,00 

239 Дослідження крові на C-peptide 288,00 

240 Дослідження крові на Тропонін І 343,00 

241 Дослідження крові на альдостерон 454,00 

242 Дослідження крові на визначення Реніну активного 536,00 

243 Дослідження крові на 25-гідроксивітамін D, 25-(OH)D  652,00 

244 Дослідження крові на Паратиреоїдний гормон (Паратгормон) 393,00 

245 Дослідження крові на Кальцитонін 420,00 

246 Дослідження крові на Ціанокобаламін (вітамін B12) 324,00 

247 
Дослідження крові на маркер атрофії слизової тіла шлунка 
Pepsinogen I (CLIA) 

448,00 

248 
Дослідження крові на маркер атрофії слизової тіла шлунка 
Pepsinogen II (CLIA) 

448,00 

249 Дослідження крові на Прокальцитонін 647,00 

250 Дослідження крові на АTк HBV методом ІФА 161,00 

251 
Аналіз крові на наявність імуноглобулінів класів Ig G IgM до 
Treponema Pallidum 

159,00 

252 
Дослідження крові на COVID-19 методом імуноферментного 
аналізу (тип M) 138,00 

253 
Дослідження крові на COVID-19 методом імуноферментного 
аналізу (тип G) 138,00 

254 Аналіз Д-дімер (дослідження на тромбози) 215,00 

255 Серологічне дослідження крові на гепатит А 125,00 

 Лабораторні дослідження на біохімічному аналізаторі  

256 Визначення глюкози в венозній крові 38,00 

257 Аналіз крові на ниркові проби 60,00 

258 Визначення білка в сироватці крові (кількісний варіант) 42,00 

259 Визначення альфа-амілази в сироватці крові 47,00 

260 Визначення лужної фосфатаза в сироватці крові 46,00 

261 Аналіз на холестерин крові 47,00 

262 Визначення тригліцеридів в сироватці крові 42,00 

263 Визначення сечової кислоти в сироватці крові 50,00 

264 
Визначення аланінамінотрансферази (АЛТ) і 
аспартатмінотрансферази (АСТ) в сироватці крові 68,00 

265 Визначення заліза в сироватці крові 51,00 

266 Визначення фосфору в сиворотці крові 47,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



10 

1 2 3 

267 Визначення магнію в сиворотці крові 48,00 

 Інші медичні послуги  

268 

Операція штучного переривання вагітності у стаціонарних 
умовах (крім абортів за медичними та соціальними 
показаннями) 

1 500,00 

269 
Проведення лікування методом гіпербаричної оксигенації 
(барокамера) 284,00 

270 
Проведення гістологічного дослідження операційного та 
біопсійного матеріалу 

315,00 

271 
Послуги з підготовки тіла покійного до поховання або 
кремації (послуги перукаря, косметолога, бальзамування) 380,00 

272 Видача копії медичної довідки, витягу з історії хвороби 70,00 

273 

Перебування громадян за їх бажанням у медичному закладі з 
поліпшеним сервісним обслуговуванням (палата поліпшених 
умов) за 1 ліжко-день з ПДВ 

690,00 

274 

Стажування лікарів-інтернів, які закінчили державні вищі 
медичні заклади освіти на умовах контракту протягом одного 
місяця до 10 осіб (хірургічного та терапевтичного профілів), 
(за 1 місяць на 1 особу) з ПДВ 

1 596,00 

275 

Стажування лікарів-інтернів, які закінчили державні вищі 
медичні заклади освіти на умовах контракту із спеціальності 
«Стоматологія» протягом одного місяця до 10 осіб (за 1 
місяць на 1 особу) з ПДВ 

1 509,00 

276 Пневмотонометрія 150,00 

277 Внутрішньом’язова ін’єкція (без лікарських засобів) 40,00 

278 Внутрішньовенна ін’єкція (без лікарських засобів) 40,00 

279 
Послуга з перев’язування ран (без перев’язувального 
матеріалу) 70,00 

280 

Перебування у стаціонарі батьків у зв’язку з доглядом за 
дітьми віком понад 6 років, якщо це не зумовлено станом 
хворої дитини 

180,00 

 Консультативні послуги  

281 Консультація лікаря-нарколога 145,00 

282 Консультація лікаря-психіатра 145,00 

283 Консультація лікаря-терапевта 145,00 

284 Консультація лікаря-дерматовенеролога 145,00 

285 Консультація лікаря-отоларинголога 145,00 

286 Консультація лікаря-невропатолога 145,00 

287 Консультація лікаря-офтальмолога 145,00 

288 Консультація лікаря-хірурга 145,00 

289 Консультація лікаря-акушер-гінеколога 145,00 

290 Консультація лікаря-травматолога 145,00 

291 Консультація лікаря-кардіолога 145,00 

292 Консультація лікаря-фтизіатра 145,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



11 

1 2 3 

293 Консультація лікаря-ендокринолога 145,00 

294 Консультація лікаря-уролога 145,00 

295 Консультація лікаря-інфекціоніста 145,00 

 Профілактичні медичні огляди  

296 Профілактичний медичний огляд лікарем-терапевтом 63,00 

297 
Профілактичний медичний огляд лікарем-

дерматовенерологом 
51,00 

298 Профілактичний медичний огляд лікарем-хірургом 110,00 

299 Профілактичний медичний огляд лікарем-отоларингологом 73,00 

300 Профілактичний медичний огляд лікарем-невропатологом 73,00 

301 
Профілактичний медичний огляд лікарем-офтальмологом 
(включаючи обстеження на гостроту полів зору) 93,00 

302 
Профілактичний медичний огляд лікарем-акушер-

гінекологом 
94,00 

303 Профілактичний медичний огляд лікарем-психіатром 123,00 

304 Профілактичний медичний огляд лікарем-профпатологом 94,00 

305 Профілактичний медичний огляд лікарем-урологом 63,00 

306 Профілактичний медичний огляд лікарем-онкологом 68,00 

307 Профілактичний медичний огляд лікарем-фтизіатром 65,00 

308 Профілактичний медичний огляд лікарем-ендокринологом 68,00 

309 Профілактичний медичний огляд лікарем-інфекціоністом 65,00 

310 
Профілактичний медичний огляд лікарем-ортопедом-

травматологом 
60,00 

311 
Профілактичний медичний огляд водіїв та кандидатів у водії 
з ПДВ без урахування вартості бланку-сертифікату 

613,20 

312 

Профілактичний медичний огляд для отримання дозволу на 
право отримання та носіння зброї, за винятком 
військовослужбовців і посадових осіб, носіння зброї яких 
передбачено законодавством з ПДВ без урахування вартості 
бланку-сертифікату 

464,40 

313 
Профілактичний медичний огляд з винесенням висновку про 
стан здоров'я (шкідливі умови праці) з ПДВ для жінок 

688,80 

314 
Профілактичний медичний огляд з винесенням висновку про 
стан здоров'я (шкідливі умови праці) з ПДВ для чоловіків 

534,00 

315 

Первинний профілактичний медичний огляд працівників 
підприємств та організацій (декретовані групи населення) з 
ПДВ та без урахування вартості особистої медичної книжки 

222,00 

316 

Повторний профілактичний медичний огляд працівників 
підприємств та організацій (декретовані групи населення) з 
ПДВ та без урахування вартості особистої медичної книжки 

175,20 

317 
Психіатричний огляд (в тому числі на предмет вживання 
психоактивних речовин) 430,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



12 

1 2 3 

 Стоматологічна допомога, що надається населенню 
госпрозрахунковим відділенням 

 

318 Стоматологічне обстеження на амбулаторному прийомі 85,00 

319 Повторний огляд амбулаторного хворого 85,00 

320 Первинний огляд хворого лікарем-стоматологом-терапевтом 85,00 

321 Консультація хворого  85,00 

322 Аналіз панорамної рентгенограми 84,00 

323 Аналіз рентгенограми прицільної 43,00 

324 Видалення постійної пломби 81,00 

325 Усунення дефекту пломби 81,00 

326 Накладання тимчасової пломби 40,00 

327 Видалення тимчасової пломби 40,00 

328 Накладання девіталізуючої пасти та пов`язки 40,00 

329 Пульпотомія 45,00 

330 Екстирпація пульпи з одного кореня зуба 40,00 

331 Механічне та хімічне розширення облітерованого каналу зуба 323,00 

332 Інструментальна та медикаментозна обробка одного каналу 81,00 

333 

Пломбування одного каналу кореня зуба пастою, що 
полімеризується та гутаперчивими штифтами (або 
термостатом) 

121,00 

334 
Пломбування одного каналу коріння зуба пастою, що 
полімеризується  81,00 

335 
Розпломбування кореневого каналу зуба, запломбованого 
пастою, що полімеризується, або цементом 

485,00 

336 

Закриття перфорації каналу зуба або перфорації дна 
пульпової камери за допомогою склоіономерного цементу 
(кетак-моляр) 

99,00 

337 

Закриття перфорації каналу зуба або перфорації дна 
пульпової камери за допомогою склоіономерного цементу 
(riva-SC) 

92,00 

338 Накладання кофердаму 162,00 

339 
Накладання лікувальної пов'язки під час лікування карієсу та 
його ускладнень 

40,00 

340 
Ведення парапульпарних штифтів для покращення фіксації 
композитної пломби 

162,00 

341 
Препарування каріозної порожнини (або трепанація коронки), 
розкриття рогу пульпової камери 

126,00 

342 
Лікування одного зуба під час поверхневого і середнього 
карієсу (без накладання пломби) 126,00 

343 
Лікування одного зуба при глибокому карієсі (без накладання 
пломби) 207,00 

344 

Накладання пломби під час лікування та його ускладнень зі 
склоіномерного цементу (Кетак-моляр) при поверхневому 
карієсі 

58,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



13 

1 2 3 

345 

Накладання пломби під час лікування та його ускладнень зі 
склоіномерного цементу (Кетак-моляр) при середньому 
карієсі 

76,00 

346 
Накладання пломби під час лікування та його ускладнень зі 
склоіномерного цементу (Кетак-моляр) при глибокому карієсі 94,00 

347 
Накладання пломби під час лікування та його ускладнень зі 
склоіномерного цементу (Riva SC) при поверхневому карієсі 52,00 

348 
Накладання пломби під час лікування та його ускладнень зі 
склоіномерного цементу (Riva SC) при середньому карієсі 63,00 

349 
Накладання пломби під час лікування та його ускладнень зі 
склоіномерного цементу (Riva SC) при глибокому карієсі 74,00 

350 
Накладання пломби під час лікування та його ускладнень зі 
склоіномерного цементу (Riva LC) при поверхневому карієсі 55,00 

351 
Накладання пломби під час лікування та його ускладнень зі 
склоіномерного цементу (Riva LC) при середньому карієсі 69,00 

352 
Накладання пломби під час лікування та його ускладнень зі 
склоіномерного цементу (Riva LC) при глибокому карієсі 83,00 

353 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі склоіномерного композиту (Цемілайт) при 
поверхневому карієсі 

43,00 

354 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі склоіномерного композиту (Цемілайт) при 
середньому карієсі 

45,00 

355 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі склоіномерного композиту (Цемілайт) при 
глибокому карієсі 

47,00 

356 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень з композитного матеріалу (Евікрол) при 
поверхневому карієсі 

123,00 

357 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень з композитного матеріалу (Евікрол) при 
середньому карієсі 

124,00 

358 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень з композитного матеріалу (Евікрол) при 
глибокому карієсі 

125,00 

359 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень з композитного матеріалу (Денстал НББ Бест) при 
поверхневому карієсі 

126,00 

360 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень з композитного матеріалу (Денстал НББ Бест) при 
середньому карієсі 

131,00 

361 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень з композитного матеріалу (Денстал НББ Бест) при 
глибокому карієсі 

136,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



14 

1 2 3 

362 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Лателюкс) при 
поверхневому карієсі 

248,00 

363 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Лателюкс) при 
середньому карієсі 

253,00 

364 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Лателюкс) при 
глибокому карієсі 

258,00 

365 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Спектрум) при 
поверхневому карієсі 

258,00 

366 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Спектрум) при 
середньому карієсі 

274,00 

367 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Спектрум) при 
глибокому карієсі 

290,00 

368 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Діафіл) при 
поверхневому карієсі 

253,00 

369 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Діафіл) при 
середньому карієсі 

263,00 

370 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Діафіл) при 
глибокому карієсі 

274,00 

371 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Профіл) при 
поверхневому карієсі 

257,00 

372 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Профіл) при 
середньому карієсі 

271,00 

373 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Профіл) при 
глибокому карієсі 

285,00 

374 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Філтек Z 550) 
при поверхневому карієсі 

271,00 

375 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Філтек Z 550) 
при середньому карієсі 

300,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



15 

1 2 3 

376 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Філтек Z 550) 
при глибокому карієсі 

328,00 

377 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Естілайт астерія) 
при поверхневому карієсі 

292,00 

378 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Естілайт астерія) 
при середньому карієсі 

341,00 

379 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Естілайт астерія) 
при глибокому карієсі 

390,00 

380 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Церам Х Сфер 
ТЕК ван) при поверхневому карієсі 

282,00 

381 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Церам Х Сфер 
ТЕК ван) при середньому карієсі 

321,00 

382 

Накладання пломби під час лікування карієсу та його 
ускладнень зі світлополімерного матеріалу (Церам Х Сфер 
ТЕК ван) при глибокому карієсі 

361,00 

383 
Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба 
пломбуванням композитним матеріалом (Евікрол), 1 порція 

491,00 

384 
Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба 
пломбуванням композитним матеріалом (Евікрол), 2 порції 492,00 

385 
Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба 
пломбуванням композитним матеріалом (Евікрол), 3 порції 493,00 

386 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба 
пломбуванням композитним матеріалом (Денстал НББ Бест), 
1 порція 

494,00 

387 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба 
пломбуванням композитним матеріалом (Денстал НББ Бест), 
2 порції 

499,00 

388 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба 
пломбуванням композитним матеріалом (Денстал НББ Бест), 
3 порції 

504,00 

389 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Евікрол), 1 порція 

652,00 

390 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Евікрол), 2 порції 

654,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



16 

1 2 3 

391 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Евікрол), 3 порції 

655,00 

392 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Денстал НББ Бест), 1 порція 

656,00 

393 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Денстал НББ Бест), 2 порції 

661,00 

394 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Денстал НББ Бест), 3 порції 

666,00 

395 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Лателюкс), 1 порція 

902,00 

396 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Лателюкс), 2 порції 

911,00 

397 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Лателюкс), 3 порції 

920,00 

398 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Спектрум), 1 порція 

920,00 

399 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Спектрум), 2 порції 

947,00 

400 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Спектрум), 3 порції 

973,00 

401 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Діафіл), 1 порція 

911,00 

402 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Діафіл), 2 порції 

928,00 

403 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Діафіл), 3 порції 

946,00 

404 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Профіл), 1 порція 

917,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



17 

1 2 3 

405 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Профіл), 2 порції 

941,00 

406 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Профіл), 3 порції 

965,00 

407 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Філтек Z 550), 1 порція 

941,00 

408 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Філтек Z 550), 2 порції 

989,00 

409 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Філтек Z 550), 3 порції 

1 036,00 

410 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Естілайт астерія), 1 порція 

975,00 

411 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Естілайт астерія), 2 порції 

1 057,00 

412 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Естілайт астерія), 3 порції 

1 139,00 

413 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Церам Х Сфер ТЕК ван), 1 порція 

959,00 

414 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Церам Х Сфер ТЕК ван), 2 порції 

1 025,00 

415 

Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Церам Х Сфер ТЕК ван), 3 порції 

1 091,00 

416 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Евікрол), 1 порція 

814,00 

417 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Евікрол), 2 порції 

815,00 

418 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Евікрол), 3 порції 

817,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



18 

1 2 3 

419 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Денстал НББ Бест), 1 порція 

817,00 

420 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Денстал НББ Бест), 2 порції 

822,00 

421 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та композитного матеріалу 
(Денстал НББ Бест), 3 порції 

827,00 

422 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Лателюкс), 2 порції 

1 076,00 

423 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Лателюкс), 3 порції 

1 086,00 

424 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Спектрум), 2 порції 

1 119,00 

425 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Спектрум), 3 порції 

1 151,00 

426 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Діафіл), 2 порції 

1 097,00 

427 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Діафіл), 3 порції 

1 118,00 

428 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Профіл), 2 порції 

1 112,00 

429 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Профіл), 3 порції 

1 141,00 

430 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Філтек Z 550), 2 порції 

1 169,00 

431 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Філтек Z 550), 3 порції 

1 226,00 

432 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Естілайт астерія), 2 порції 

1 252,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



19 

1 2 3 

433 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Естілайт астерія), 3 порції 

1 350,00 

434 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Церам Х Сфер ТЕК ван), 2 порції 

1 213,00 

435 

Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу 
(Церам Х Сфер ТЕК ван), 3 порції 

1 292,00 

436 
Знеболювання провідникове (Мепіфрин) на терапевтичному 
прийомі 93,00 

437 
Знеболювання провідникове (Артифрин) на терапевтичному 
прийомі 95,00 

438 
Знеболювання провідникове (Мепівастезин) на 
терапевтичному прийомі 100,00 

439 
Знеболювання інфільтраційне (Мепіфрин) на терапевтичному 
прийомі 52,00 

440 
Знеболювання інфільтраційне (Артифрин) на терапевтичному 
прийомі 55,00 

441 
Знеболювання інфільтраційне (Мепівастезин) на 
терапевтичному прийомі 59,00 

442 
Огляд ротової порожнини та визначення пародонтологічного 
статусу 

246,00 

443 Огляд ротової порожнини та визначення гігієнічного індексу 166,00 

444 Визначення пародонтального індексу 81,00 

445 Визначення індексу гігієни 81,00 

446 Визначення папілярно-маргінально-альвеолярного індексу 81,00 

447 Визначення індексів Грін-Вермільона 81,00 

448 Визначення патологічної рухомості зубів 38,00 

449 Визначення травматичної оклюзії 113,00 

450 Проба Шиллера-Пісарева 38,00 

451 Проведення професійної гігієни усіх зубів 453,00 

452 Зняття м'якого зубного нальоту з усіх зубів 118,00 

453 
Зняття зубного каменю, нальоту за допомогою 
ультразвукового апарату з усіх зубів 

458,00 

454 
Зняття зубного каменю, нальоту інструментальним способом 
з усіх зубів 

609,00 

455 Відбілювання зубів 118,00 

456 

Шинування 4-х зубів шинуючою стрічкою та 
світлополімерним матеріалом (Лателюкс), при поверхневому 
карієсі 

465,00 

457 

Шинування 4-х зубів шинуючою стрічкою та 
світлополімерним матеріалом (Лателюкс), при поверхневому 
карієсі 

478,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



20 

1 2 3 

458 

Шинування 4-х зубів шинуючою стрічкою та 
світлополімерним матеріалом (Діафіл), при поверхневому 
карієсі 

471,00 

459 

Шинування 4-х зубів шинуючою стрічкою та 
світлополімерним матеріалом (Профіл), при поверхневому 
карієсі 

475,00 

460 

Шинування 4-х зубів шинуючою стрічкою та 
світлополімерним матеріалом (Філтек Z 550), при 
поверхневому карієсі 

493,00 

461 
Лікування захворювань пародонту: накладання лікувальної 
пов’язки на ясна та зубоясеневі кишені (одне відвідування) 81,00 

462 
Обробка уражених поверхонь слизової оболонки, лікувальні 
пов'язки (одне відвідування) 113,00 

463 
Накладання на ясна лікувальних пов'язок, що твердіють у 
порожнині рота 

227,00 

464 
Вибіркове пришліфовування зубів, усунення травматичної 
оклюзії 151,00 

465 Вибіркове пришліфовування горбиків зубів 151,00 

466 Флюоризація зубів 81,00 

467 Проведення ремінералізуючої терапії 81,00 

468 Закриття фісур одного зуба герметиками 95,00 

469 Контроль за гігієною ротової порожнини 76,00 

470 Навчання правилам гігієни порожнини рота 76,00 

471 Лікування гострих форм стоматиту 113,00 

472 
Видалення зуба просте (включаючи витрати часу на огляд 
хворого, анестезію, заповнення документації) 158,00 

473 Видалення зуба за ортодонтичними показаннями 158,00 

474 Видалення тимчасового зуба просте 119,00 

475 
Видалення зуба складне (включаючи витрати часу на огляд 
хворого, анестезію, заповнення документації) 235,00 

476 Накладання швів на лунку після видалення зуба  117,00 

477 Розкриття абсцесу, дренування 158,00 

478 

Видалення зуба з викроюванням слизово-періостального 
клаптя, випилюванням фрагмента кортикальної пластинки 
альвеолярного паростка 

507,00 

479 Кюретаж пародонтальних кишеней в області 2 зубів 151,00 

480 Первинний огляд хворого лікарем-стоматологом-хірургом 80,00 

481 
Повторний огляд амбулаторного хворого лікарем-

стоматологом-хірургом 
80,00 

482 Консультація хворого лікарем-стоматологом-хірургом 80,00 

483 Видалення каменю із протоки слинної залози 158,00 

484 
Дренування абсцесу під час розтину слинної залози або 
протоки 

232,00 

485 Бужування отвору протоки слинної залози 155,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



21 

1 2 3 

486 Пластика вуздечки язика  285,00 

487 Зняття швів 39,00 

488 Видалення доброякісного новоутворення язика 285,00 

489 
Видалення доброякісних новоутворень м'яких тканин ротової 
порожнини (папілома, фіброма та інше) 

363,00 

490 
Видалення доброякісних новоутворень альвеолярного 
паростка 

363,00 

491 Гемісекція 313,00 

492 Цистектомія з резекцією верхівки кореня 517,00 

493 Цистотомія з резекцією верхівки кореня 363,00 

494 Гінгівотомія 235,00 

495 Первинна хірургічна обробка рани 309,00 

496 Перев`язка після складного хірургічного втручання 116,00 

497 
Знеболювання провідникове (Лідокаїн) на хірургічному 
прийомі 87,00 

498 
Знеболювання провідникове (Артифрин) на хірургічному 
прийомі 96,00 

499 
Знеболювання провідникове (Мепівастезин) на хірургічному 
прийомі 101,00 

500 
Знеболювання провідникове (Мепіфрин) на хірургічному 
прийомі 93,00 

501 
Знеболювання інфільтраційне (Лідокаїн) на хірургічному 
прийомі 48,00 

502 
Знеболювання інфільтраційне (Артифрин) на хірургічному 
прийомі 57,00 

503 
Знеболювання інфільтраційне (Мепівастезин) на 
хірургічному прийомі 62,00 

504 
Знеболювання інфільтраційне (Мепіфрин) на хірургічному 
прийомі 55,00 

505 Біопсія язика 92,00 

506 Біопсія піднебіння 92,00 

507 Іммобілізація за допомогою пов'язки 155,00 

508 
Вправлення звичного вивиху СНЩС (скронево-

нижньощелепного суглоба) 77,00 

509 
Вправлення гострого вивиху СНЩС (скронево-

нижньощелепного суглоба) 232,00 

510 Припинення кровотечі після видалення зуба 77,00 

511 

Проведення рентгенологічного дослідження на апараті 
дентальному панорамному І-МАХ нового покоління 
(комплект) 

150,00 

512 

Проведення рентгенологічного дослідження на апараті 
цифровому дентальному прицільному HF OWANDY-RX2 

(діагностика) 
120,00 

513 Ізолююча прокладка 70,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



22 

1 2 3 

514 
Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба 
пломбуванням композитним матеріалом Лателюкс 

305,00 

515 
Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба 
композитним матеріалом Спектрум 

354,00 

516 
Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою світлополімерного  матеріалу Лателюкс 

325,00 

517 
Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за 
допомогою світлополімерного матеріалу Спектрум 

418,00 

518 Установка штифта скловолоконного 290,00 

519 Установка анкерного штифта 215,00 

520 Облицювання зуба фотополімерним матеріалом 456,00 

521 Реставрація зуба фотополімерним матеріалом 516,00 

522 
Знеболювання аплікаційне (аерозоль лідокаїн) на 
терапевтичному прийомі 30,00 

523 Діатермокоагуляція ясен 40,00 

524 Шинування при переломах щелеп 395,00 

525 Вестибулопластика 325,00 

526 Анестезія карпульним анестетиком 54,00 

527 Видалення епулісу з ростковою зоною, гранульоми 174,00 

 Пародонтологічні послуги  

528 Антисептична обробка ротової порожнини 30,00 

529 Знеболення аплікаційне 22,00 

530 Професійна чистка «Кавітрон» 697,00 

531 Протизапальна ін'єкція 76,00 

532 Протизапальна аплікація 83,00 

 Ортодонтичні послуги  

533 Виготовлення КДМ (контрольно-діагностичної моделі)  180,00 

534 Фіксація 1 брекета 390,00 

535 Фіксація нового брекета 390,00 

536 Заміна дуги 119,00 

537 Зняття брекета 1 щелепи 185,00 

538 Фіксація ретейнера, 1 зуб 145,00 

539 Дитячий протез 140,00 

540 Лагодження апарату (знімного) 100,00 

541 Коронка штампована KIDS Crown 170,00 

542 Коронка штампована KIDS Crown з балкою 230,00 

543 Апарат знімний 760,00 

544 Апарат незнімний 1 115,00 

545 Медичне фотографування 15,00 

546 Аналіз і розрахунок КДМ (контрольно-діагностичної моделі) 35,00 

547 Пришліфування горбиків зубів 30,00 

548 Припасування і здача апарату 50,00 

549 Припасування і фіксація ортодонтичних коронок 60,00 

550 Заміна 1 лігатури 30,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



23 

1 2 3 

551 Зняття ортодонтичної коронки 30,00 

552 Фіксація 1 ланки еластичного ланцюжка 15,00 

553 
Навчання пацієнта правилам догляду за ортодонтичним 
апаратом 

60,00 

 Зубне протезування  

554 Одиночна штампована металева коронка 447,00 

555 Штампована коронка облицьована пластмасою 774,00 

556 Одиночна пластмасова коронка 528,00 

557 Одиночна металокерамічна коронка 2 353,00 

558 Одиночна лита металева коронка 1 347,00 

559 Одиночна металопластмасова (фотополімерна) коронка 1 711,00 

560 Тимчасова пластмасова коронка, виготовлена одномоментно 155,00 

561 Фасетка у штамповано-паяному мостоподібному протезі 717,00 

562 Литий зуб у штамповано-паяному мостоподібному протезі 355,00 

563 
Штампована коронка, облицьована пластмасою, у 
мостоподібному протезі 788,00 

564 Пластмасова коронка у мостоподібному протезі 524,00 

565 Пластмасовий зуб у мостоподібному протезі 236,00 

566 Металокерамічна коронка у мостоподібному протезі 2 249,00 

567 Лита металева коронка у мостоподібному протезі 1 347,00 

568 
Литий (суцільнолитий) металевий зуб у мостоподібному 
протезі 501,00 

569 Металокерамічний зуб у мостоподібному протезі 1 901,00 

570 Металопластмасова коронка у мостоподібному протезі 1 604,00 

571 Композитна коронка у мостоподібному протезі 1 604,00 

572 Металопластмасовий зуб у мостоподібному протезі 1 056,00 

573 Композитний зуб у мостоподібному протезі 1 056,00 

574 
Повний знімний протез (пластинковий з корекцією протеза) з 
пластмасовими зубами 

2 417,00 

575 
Знімний частковий протез з корекцією протезу з одним 
пластмасовим зубом 

1 919,00 

576 Штампована бюгельна коронка 560,00 

577 
Бюгельний протез (з корекцією) на гіпсовій моделі з 
пластмасовими зубами 

3 998,00 

578 
Бюгельний протез (з корекцією) на вогнетривкій моделі з 
пластмасовими зубами 

5 176,00 

579 Лапка опорно-утримуюча додаткова 106,00 

580 Кламер опорноутримуючий додатковий 54,00 

581 
Виготовлення індивідуальної ложки із самотвердіючої 
пластмаси 

192,00 

582 Вкладка, виготовлена клінічно (пластмасова) 439,00 

583 Вкладка, виготовлена лабораторно (металева) 716,00 

584 Литий штифтовий зуб з пластмасовою фасеткою 918,00 

585 Лапка 65,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



24 

1 2 3 

586 Спайка коронок 84,00 

587 
Аналіз ортопантограми, панорамної рентгенограми, 
томограми (зубне протезування) 80,00 

 Лагодження знімних протезів:   

588 Перелом базису 286,00 

589 Два переломи на одному базисі 327,00 

590 Кріплення одного зуба 426,00 

591 Кріплення двох зубів 449,00 

592 Кріплення трьох зубів 472,00 

593 Кріплення чотирьох зубів 478,00 

594 Кріплення одного кламеру 473,00 

595 Кріплення двох кламерів 495,00 

596 Кріплення одного зуба і одного кламеру 603,00 

597 Кріплення одного зуба і лагодження перелому базису 606,00 

598 Кріплення двох зубів і лагодження перелому базису 653,00 

599 Зуб пластмасовий у частковому протезі або бюгельному 28,00 

600 Клінічне перебазування знімного протезу (з корекцією) 673,00 

601 Лабораторне перебазування знімного протезу (з корекцією) 1 250,00 

602 Зняття суцільнолитої коронки 259,00 

603 Зняття штампованої коронки 52,00 

604 
Консультація лікаря без додаткового лабораторного 
дослідження 

155,00 

605 
Консультація лікаря з додатковим лабораторним 
дослідженням 

259,00 

606 
Вибіркове пришліфування зубів (як самостійний вид 
допомоги) 724,00 

607 Повторне цементування коронки (Уніцем/Адгезор) 159,00 

608 Повторне цементування (Кетакцем/Мерон) 169,00 

609 Відновлення пластмасового облицювання 207,00 

610 Відновлення керамічного облицювання 569,00 

611 Зняття відбитка гіпсом 55,00 

612 Зняття відбитку альгінатними масами (Упін) 59,00 

613 Зняття подвійних відбитків (Спідекс) 119,00 

614 Зняття подвійних відбитків (Консіфлекс) 81,00 

615 Зняття подвійних відбитків (Оксасіл софт) 109,00 

616 Корекція знімного протезу (як самостійний вид допомоги) 207,00 

617 Первинне обстеження 103,00 

618 Повторне обстеження 103,00 

619 
Надання стоматологічної допомоги вдома хворим, що прикуті 
до ліжка, 1 відвідування 

365,00 

620 Кламер  20,00 

621 Виготовлення діагностичних моделей щелеп 129,00 

622 Визначення центральної оклюзії 155,00 

623 Металозахисне покриття (МЗП) 39,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



25 

1 2 3 

624 
Припасування та фіксація суцільнолитих конструкцій 
протезів за наявності імплантату 

414,00 

625 Зняття відбитка за наявності імплантату 207,00 

626 
Припасування та накладання протеза знімної конструкцій за 
наявності імплантату 

207,00 

627 Визначення ступеня рухомості зубів 52,00 

628 Оклюзіографія 52,00 

629 Визначення висоти нижньої щелепи 52,00 

 

 

 

 

В. о. начальника управління 

охорони здоров’я                                                                          Таміла САМБУР 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


